需求单位：上海市浦东新区书院镇人民政府（以下简称甲方）

供 应 商：上海霓畅贸易有限公司（以下简称乙方）

甲、乙双方依据《中华人民共和国民法典》，就双方采购物品事宜，本着平等互惠互利

的原则，经双方友好协商，订立如下采购合同：

第一条：采购货物名称、规格、数量、单价、金额详见投标文件：（明细表另附）

上述价款为甲方应向乙方支付的全部货款（据实结算），已包含运输费、售后服务费、税费

及人工费等所有相关费用。

1.1 服务期限：自合同签订后起按照甲方规定时间供货至采购人规定地点。

1.2 服务费用：本合同总费用：1351200元（大写：壹佰叁拾伍万壹仟贰佰元整）

第二条：产品质量及包装标准

2.1 乙方提供的上述所有产品均符合国家质量标准。产品规格、技术指标，产品质量技术标

准按国家规定执行。甲方有权对乙方产品进行抽检，若产品未按要求生产，乙方应按照合同

约定承担违约责任。所有产品的技术指标、执行标准等内容按国家相关规定执行。

2.2 产品的包装标准： 乙方所销售的商品均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适用于

远距离运输、防潮、防震、防霉、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损的运抵指

定地点。

2.3 乙方需提供近期的产品（如产品有效期为三年，应提供一年内生产的产品；产品有效期